V

FF BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E0191 - VO'-BASTIA-CERVARESE SC-SELVAZZANO-LICEO GALILEI

Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
fsc fsc fsc fVsc fsc fsc fVsc Cadenza fsc Ssc fsc fsc fVsc fVsc Ssc fVsc fVsc
BD BD BD BD Note
07:02 13:35 VO' 13:24 14:19 15:14
07:04 ZOVON ESTERNA S.P. 38 13:22 14:17 15:12
07:08 CARBONARA 13:18 14:13 15:08
07:11 BV. ROVOLON 13:15 14:10 15:05
07:14 BASTIA 13:12 14:07 15:02
07:16 . FORNASETTA INTERNA 13:10 14:05 . 15:00 .
07:23 | 07:23 CERVARESE SANTA CROCE 13:03 13:58 14:00 | 14:53 | 14:55
07:30 | 07:28 FOSSONA MUNICIPIO 12:58 10:53 13:53 | 14:48 | 14:48
07:35 MONTEMERLO EX CINEMA 12:52 13:47 14:42
07:37 BRESSEO 12:50 13:45 14:40
07:38 PRAGLIA 12:49 13:44 14:39
07:39 S. BIAGIO 12:48 13:43 14:38
07:42 . . . . FERIOLE 12:45 . 13:40 . . 14:35 .
07:34 08:50 | 12:50 | 13:45 CREOLA FARMACIA 12:50 13:45 | 13:45 14:40
07:38 08:52 SACCOLONGO 12:48 13:43 | 13:43 14:38
07:40 08:53 PERAROLO MAGNABOSCHI 12:47 13:42 | 13:42 14:37
: 07:45 08:56 SELVAZZANO CENTRO : 12:43 : 13:38 | 13:38 . 14:33
07:51 | 07:53 09:02 . : : TENCAROLA 12:35 12:35 | 13:30 13:30 | 13:30 | 14:25 | 14:25
07:56 | 07:58 13:07 | 14:02 | 14:15 LICEO GALILE 12:30 12:30 | 13:25 13:25 | 13:25 | 14:20 | 14:20
08:16 . LICEO GALILEI 12:20 | 12:50 13:20 | 13:25
09:12 PADOVA P.TA S.GIOVANNI 12:05 | 12:35 13:05 | 13:10
09:13 PADOVA C.SO MILANO 12:03 | 12:33 13:03 | 13:08
09:16 PADOVA TEATRO VERDI 12:01 | 12:31 13:01 | 13:06
09:20 PADOVA C.50 GARIBALDI 11:58 | 12:28 12:58 | 13:03
. 09:21 PADOVA GIARDINI DELL'ARENA 11:57 | 12:27 12:57 | 13:02
08:22 | 09:23 PADOVA AUTOSTAZIONE 11:55 | 12:25 12:55 | 13:00
Legenda cadenze Legenda note
fsc feriale scolastica BD CORSA DIRETTA ( NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE ).
fVsc feriale scolastica escluso il sabato

Ssc

solo il sabato scolastico




